[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第５条）

工事着手日通知書
（フレックス工期契約制度適用工事）

年　　月　　日

香取市長　様
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次のとおり工事着手日を定めましたので通知します。

	１　工事名

	２　工事場所

	３　契約年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	４　工期
	　自　　　年　　　月　　　日から
　至　　　年　　　月　　　日まで

	５　工事着手期限
	　　　　　年　　　月　　　日

	６　工事着手日
	　　　　　年　　　月　　　日